policmajstrowi właściwego oddziału, dla pozyskania jego zezwolenia, niezależnie wszakże od tego, wszystkie publiczne bale, koncerty, lub przedstawienia, przez afisze lub gazety ogłoszone, nie mogą być inaczey przedsięwziętymi jak za piśmiennym na każdy raz mojem upoważnieniem. Warszawa dnia 7 (19) Stycznia 1865. Świty JCK. Mości generał-major, baron Frederiks.

Z wiosną rozpocząć się mają w Warszawie roboty około budowy kolei miejskiej, połączyć mającej dworce drogi żelaznej na Pradze z dworcem takieje drogi przy ulicy Jerolimskiej.

* Kijów, 18 stycznia. Na wniosek Annieńkowa przedsta-